2024 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 日本食品化工株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒川 健

（コード番号 2892 東証スタンダード）

問合せ先 総務人事部長 山本 浩章

 （TEL. 0545－52－3781）

営業所統合に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 31日開催の取締役会において、下記の通り「名古屋営業所」を

「大阪営業所」に統合することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 統合の背景等

名古屋営業所は、1951 年に当社発祥の地である愛知県に最初の支店(旧名古屋支店)と

して開設され、73 年間に渡り中部、北陸地域において地域密着型の営業に従事してま

いりましたが、効率的な販売活動と営業所運営費用の削減を目的に同営業所を閉鎖し、

大阪営業所に統合いたします。尚、本統合は営業の効率化を目的に実施するものであり、

同地域における営業活動への影響はありません。

２． 統合後の営業所

広域営業部 大阪営業所

３． 所在地

大阪府大阪市淀川区西中島 3-23-15 セントアーバンビル 4 階

４． 統合日

2025 年 4月 1日（予定）

2025 年 3月 31日までは名古屋営業所の連絡先等に変更はございません。

以 上